PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

        GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

              PORTARIA Nº1288 DE 08 DE AGOSTO DE 2014.

DESIGNA SERVIDOR EFETIVO PARA SER

AGENTE FISCALIZADOR DO CONTRATO Nº

063/2014, PREGÃO PRESENCIAL

016/2014, DA EMPRESA E & L PRODUÇÕES

SOFTWARE LTDA-ME.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

0457/2014/OBRAS, protocolizado sob o nº 433452, datado de 08 de

agosto de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designado o servidor efetivo JHONATAN

TRINDADE RAMOS, matrícula Nº068793, portador do CPF Nº

122.486.277-50, para ser o AGENTE FISCALIZADOR do CONTRATO Nº

063/2014, Pregão presencial 016/2014, da Empresa E & L

PRODUÇÕES LTDA -ME, , estabelecida na AV. Kohler, nº 238,

Centro, Domingos Martins-ES, inscrita no CNPJ Nº

39.781.752/0001-72, cujo objeto é manutenção da estrutura

implantada com o Projeto “Piloto Cidade Digital”, bem como em

toda a rede Wireless LAN de propriedade do poder público,

incluindo-se no   objeto garantia de manutenção preventiva e

corretiva e suporte assistido para a a rede wireless existente

no município de Nova Venécia-ES.

       Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de agosto de 2014.

  Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 08

dias do mês de agosto de 2014.

MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito